АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области и Карасукского района Новосибирской области

03.09.2020                                                                                                                   № 6
г. Карасук
Председатель рабочей группы: Слютина И.Э.
Секретарь рабочей группы: Гришнева О.И.

Присутствовали: Волченко Л.В., Пышкина Н.В., Чернова Н.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О дополнении перечня муниципального имущества Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 31.10.2018 № 3178-п (далее по тексту – перечень).
СЛУШАЛИ:

1.1. Гришневу О.И. -  О включении в перечень земельного участка, с кадастровым номером: 54:08:028611:242, площадью 34577407 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Новосибирская область, Карасукский район, ЗАО АФ Октябрь.
РЕШИЛИ:

Включить в Перечень земельный участок, с кадастровым номером: 54:08:028611:242, площадью 34577407 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Новосибирская область, Карасукский район, ЗАО АФ Октябрь.
СЛУШАЛИ:

1.2. Гришневу О.И. -  О включении в перечень земельного участка, с кадастровым номером: 54:08:028611:243, площадью 2926589 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Новосибирская область, Карасукский район, ЗАО АФ Октябрь.
РЕШИЛИ:

Включить в Перечень земельный участок, с кадастровым номером: 54:08:028611:243, площадью 2926589 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Новосибирская область, Карасукский район, ЗАО АФ Октябрь.
Председатель рабочей группы                                                                 И.Э. Слютина
Секретарь рабочей группы                                                                     О.И. Гришнева
Главный специалист-юрист                                                                     Н.В. Пышкина